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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22303026M

2. Data e Regjistrimit 03/11/2022
3. Emri i Subjektit "EDEN" Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/202213/10/2032

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Ullishtes 7, K.II, Liqeni i Thatë, 
Njësia administrative Farkë 1044, Liqeni i Thatë, Tiranë. 
1044
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Studime, projektime dhe zbatime ne fushen e inxhinierise 

se ndertimit, arkitektures dhe mekanikes.  - Pergatitje 
studime fizibiliteti, hartime planesh vendore, ndjekje 
punimesh per realizimin e veprave te ndryshme ndertimore. 
Realizim, zbatim i punimeve te ndertimit.  - Sherbime 
konsulence ne ndermjetsimin per shitblerjen, dhenien me 
qera, te pasurive te luajtshme dhe paluajtshme. - Sherbime 
konsulence, tregti dhe ndermjetesim per materialet e 
ndertimit, industrise, prodhimit, import/export te produkteve 
dhe pajisjeve te ndryshme etj. - Pergatitje projektesh, 
vleresime dhe ndjekje punimesh per rritjen eficiences se 
energjise ne ndertime, mbrojtjes ndaj zjarrit, plane rilevimi, 
pergatitje per projekte dhe zbatime per energjite e 
rinovueshme etj. - Plane investimesh, dhe investime ne 
ndertim, industri, bujqesi, prodhim etj. - Si dhe te gjitha 
aktivitetet e tjera te lidhura, dhe/ose te ngjashme me 
sherbimet si me siper.  - Shoqeria do te mundet, gjithashtu te 
kryeje te gjitha veprimet tregtare, industriale, mobiliare dhe 
imobiliare, te konsideruara te nevojshme apo te dobishme 
per permbushjen e objektit te shoqerise. 
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Ersilio Tushaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/10/2022                Deri: 13/10/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsilioTushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "EDEN" Studio
E-Mail: ersilio.tushaj@gmail.com  
Telefon:  0694442911 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026298-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAD6B58-7865-4A19-B09D-997235265881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A5EE1B-CEAB-4169-BD32-AADAF0C02744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4439B107-1765-45AC-B67C-E6620DD9F487

